
 

Pag. 1 a 2 

 

                 D.D. rep. n. 
Prot. n.     del 

 
Tit. 1 Cl. 13 Elezioni e designazioni 
Oggetto: Proclamazione delle rappresentanze studentesche e di un rappresentante 

dei titolari di assegni di ricerca in seno al Consiglio di Dipartimento. 
    Allegati n. 0 

IL DIRETTORE 
 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi della Campania “L. Vanvitelli”, emanato con 
D.R. 645 del 17.10.2016, in vigore dal 23.11.2016; 

VISTO il vigente Regolamento Elettorale di Ateneo, emanato con D.R. n. 526 del 
24.07.2017, in vigore dal 08.08.2017, e ss.mm.ii;  

VISTO il D.D. n. 631/2023, prot. n.175688 del 21.11.2023, con cui sono state indette 
nei giorni 23 e 24 gennaio 2024 le elezioni per la designazione di n. 22 rappresentanti 
degli studenti degli iscritti a dottorati di ricerca, corsi di studi attivati e coordinati dal 
Dipartimento n. 1 rappresentante dei titolari di assegni di ricerca in seno al Consiglio di 
Dipartimento;  

PRESO ATTO che nei giorni 23 e 24 gennaio 2024 si sono regolarmente svolte le 
votazioni con sistema e-voting; 
 
VISTI gli atti trasmessi dalla Commissione Elettorale in data 29.01.2024; 

CONSIDERATO che l’elezione del rappresentante dei titolari di assegni di ricerca 
risulta non valida in quanto non ha preso parte nessun votante;  
 
CONSTATATA la regolarità degli atti; 

VISTO l’art. 11 del Regolamento Elettorale; 
 
RAVVISATA la necessità di procedere alla proclamazione degli eletti; 
 

DECRETA 
Per i motivi citati in premessa: 

    Art. 1 
 

Sono proclamati eletti quali rappresentanti degli iscritti a dottorati di ricerca e corsi di 
studio in seno al Consiglio di Dipartimento gli studenti di seguito elencati: 
 

N. Matricola Cognome Nome Voti  Lista 

1 A13/2717 CERULLO VINCENZO 259 Siamo Studenti 

2 B14/769 FERRARO LUIGI 210 Siamo Studenti 

3 A92/911 BASCO MARIO 173 Siamo Studenti 

4 A13/2852 DIKE SAMUEL CHIMAOBI 152 Siamo Studenti 

5 A13/2723 FANTI DOMENICO 152 Siamo Studenti 

6 A18/452 TIROZZI EMILIO 135 Siamo Studenti 

7 A92/892 PAOLO CARMINE 110 Siamo Studenti 

8 B03/59 TESSITORE RACHELE 98 Siamo Studenti 

9 B03/205 AGOUZOUL OMAR 93 Siamo Studenti 



 

Pag. 2 a 2 

 

 

Art. 2 
 

Avverso la proclamazione i legittimati attivi possono proporre ricorso alla 
Commissione Elettorale entro il secondo giorno lavorativo successivo alla 
pubblicazione dei risultati elettorali. La Commissione Elettorale decide in via definitiva 
entro i successivi tre giorni. 
Entro dieci giorni dalla proclamazione degli eletti, tenuto conto anche degli eventuali 
ricorsi, il Direttore del Dipartimento nomina gli eletti con apposito provvedimento. 

 
Art. 3 

 
Il presente decreto sarà pubblicato sul sito web di Ateneo e sul sito del Dipartimento.  

    

                                            Il Direttore del Dipartimento  
                                              prof. Alessandro Mandolini 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 e s.m.i. e 
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
mp 

 
Unità Organizzativa Responsabile del 
Procedimento: Segreteria Amministrativa del 
Dipartimento di Ingegneria, via Roma n. 29, Aversa. 
Responsabile del procedimento: SAD dott. Massimo Manna. 

10 B14/1271 FARINARO SIMONE 81 Siamo Studenti 

11 B14/917 VITALE ANNA 62 Siamo Studenti 

12 B14/753 DI FIORE GIOVANNI 56 Siamo Studenti 

13 A92/935 D'ANGELO ANTONIO 54 Siamo Studenti 

14 B14/1288 PIROZZI VITTORIA 52 Siamo Studenti 

15 B03/86 CORONELLA AGOSTINO 49 Siamo Studenti 

16 A92/968 ALLOSSO VINCENZO EMMANUEL 47 Siamo Studenti 

17 B04/80 SEPE ALESSANDRO 46 Siamo Studenti 

18 B14/763 TAGLIAFIERRO SALVATORE EMANUELE 42 Siamo Studenti 

19 A92/1006 ESPOSITO VINCENZO  41 Siamo Studenti 

20 A15/254 CAROFANO ANGELO 35 Siamo Studenti 

21 A19/514 MORMONE  SARA PALMA 30 Siamo Studenti 

22 B03/186 GUARINO ROSALIA 28 Siamo Studenti 


		2024-02-02T12:14:27+0100
	IT
	Alessandro Mandolini




